Polícia Civil do Estado de Minas Gerais Academia de Polícia Civil Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 073/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2018/1 Delegado de Polícia Substituto – Edital 01/18

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital 01/18 do Concurso Público para o cargo de Delegado de Polícia Substituto, cumprindo decisão judicial exarada nos autos do processo nº 0008609-33.2018.8.13.0024, CONVOCA como pessoa com deficiência o candidato RAPHAEL FARIAS SILVA, inscrito soo nº 27522, para Prova de Conhecimentos Dissertativa, que será realizada, em Belo Horizonte, no dia 6 (seis) de Fevereiro de 2022, às 9 horas, na Pontifícia Universidade Católica de Minas Gerais – PUC/Coração Eucarístico, prédio 14, sala 203, acesso 03.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 31 de janeiro de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal Delegada-Geral de Polícia Presidente da Comissão de Concurso Academia de Polícia Civil de Minas Gerais